
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 694

31 Δεκεμβρίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Εν μέρει ανάκληση της αριθμ. 621/1−2−2006 (ΦΕΚ τ.Δ. 189/
13−3−2006) Απόφασης Γ.Γ.Π.Ι.Ν., περί κήρυξης έκτασης 
ως αναδασωτέας για έκταση εμβαδού 2,00354 στρεμ−
μάτων στη θέση «εκτός οικισμού Ρατζακλίου» Δ.Δ. Σκά−
λας Δήμου Ελειού Πρόννων Ν. Κεφαλλονιάς. ................... 1

Ανάκληση της αριθμ.πρωτ. 14870/8−10−2007 απόφασης 
Γ.Γ.Π.Ι.Ν. (ΦΕΚ Δ/552/31−10−2007) για έκταση εμβαδού 
δύο κόμμα εξακοσίων ογδόντα (2,680) στρεμ., ευρι−
σκόμενης στη θέση «Βολαδερές», Δημ.Διαμ. Λαυκίου, 
Περιφ. Δήμου Θιναλίων Ν. Κέρκυρας. .................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 3,505 στρ στη θέση 
«Κορβούλι» περιφέρειας Δ.Δ. Καρυάς Δήμου Καρυ−
άς Νομού Λευκάδας. ........................................................................... 3

Ανάκληση της αριθμ.πρωτ.ΔΔ/4008/5−1−1994 Απόφασης Νο−
μάρχη Κέρκυρας (ΦΕΚ Δ/172/23−2−1994) για έκταση εμ−
βαδού ενός κόμμα πεντακοσίων ενενήντα (1,590) στρεμ., 
ευρισκόμενης στη θέση «Σκαρνίκι», Δημ. Διαμ. Σκριπε−
ρού, Περιφ. Δήμου Παλαιοκαστριτών Ν. Κέρκυρας. ........ 4

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 7387 (1)
  Εν μέρει ανάκληση της αριθμ. 621/1−2−2006 (ΦΕΚ τ.Δ. 189/ 

13−3−2006) απόφασης Γ.Γ.Π.Ι.Ν., περί κήρυξης έκτασης 
ως αναδασωτέας για έκταση εμβαδού 2,00354 στρεμ−
μάτων στη θέση «εκτός οικισμού Ρατζακλίου» Δ.Δ. Σκά−
λας Δήμου Ελειού Πρόννων Ν. Κεφαλλονιάς. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/55. όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με−
ταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 998/79 «περί 
προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της 
χώρας» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μετα−
γενέστερα με τον Ν. 3208/2003

3. Τις αριθμ. α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/ 
24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

4. Τον Ν. 2218/13−6−1994 «Περί ίδρυσης Νομαρχιακής 
Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για την Πρω−
τοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και άλλες 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα.

5. Τον Ν. 2503/30−5−97 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτο−
διοίκηση και άλλες διατάξεις».

6. Την αριθμ. 87234/7539/3−9−1997 εγκύκλιο δ/γή του 
Υπουργού Γεωργίας.

7. Την αριθμ. 107143/1057/18−9−2003 διαταγή Υφυπουρ−
γού Γεωργίας.

8. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του Ν. 3698/2008.
9. Την αριθμ. 97870/2248/7−5−2009 δ/γή Υπουργείου 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων.
10. Την αριθμ. 621/1−2−2006 (ΦΕΚ τ.Δ. 189/13−3−2006) Από−

φαση Γ.Γ.Π.Ι.Ν. με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα. λόγω 
πυρκαγιάς, έκταση εμβαδού 118.700 στρεμμάτων.

11. Την αριθμ. 7451/30−10−2009 Πρόταση Δ/νσης Δασών 
Ν. Κεφ/νίας προς την Α/βάθμια Ε.Ε.Δ.Α περί ανάκλησης 
της αριθμ. 621/1−2−2006 (ΦΕΚ τ.Δ. 189/13−3−2006) Απόφα−
σης Γ.Γ.Π.Ι.Ν για τμήμα εμβαδού 2,00354 στρεμ. που κατά 
την κήρυξη της και πριν της κήρυξης δεν είχε δασική 
μορφή και είχε εξαιρεθεί αόριστα.

12. Την αριθμ. 33/2010 Απόφαση της Πρωτοβάθμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Ν. Κεφ/
νίας. η οποία αποφάσισε ότι η έκταση εμβαδού 2,00354 
στρεμμάτων στη θέση «εκτός οικισμού Ρατζακλίου» Δ.Δ. 
Σκάλας Δήμου Ελειού Πρόννων Ν. Κεφ/νιάς «ουδέποτε 
έφερε δασική βλάστηση είχε εξαιρεθεί αόριστα και κατά 
πλάνη περί τα πραγματικά περιστατικά συμπεριλήφθη 
στην έκταση των 118.700 στρεμμάτων η οποία κηρύχθηκε 
αναδασωτέα με την αριθμ.. 621/1−2−2006 (ΦΕΚ τ.Δ. 189/
13−3−2006) Απόφαση Γ.Γ.Π.Ι.Ν. λόγω πυρκαγιάς».

13. Την αριθμ. 6997/27.10.2010 εισήγηση της Δ/νσης Δα−
σών Ν. Κεφ/νιάς, προς Γ.Γ. Π.Ι.Ν με την οποία προτείνεται 
η εν μέρει ανάκληση της αναφερόμενης στο θέμα έκτα−
σης, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε εν μέρει την αριθμ. 621/1−2−2006 (ΦΕΚ τ.Δ. 
189/13−3−2006) Απόφαση Γ.Γ.Π.Ι.Ν σε έκταση εμβαδού 2,00354 
στρεμμάτων, η οποία είχε εξαιρεθεί αόριστα και κατά πλάνη 
περί τα πραγματικά περιστατικά συμπεριλήφθη στην έκταση 
των 118,700 στρεμμάτων η οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα 
λόγω πυρκαγιάς με την ανωτέρω απόφαση.

Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη θέση «εκτός οικισμού 
Ρατζακλίου» Δ.Δ. Σκάλας Δήμου Ελειού Πρόννων Ν. Κεφ/
νιάς και προσδιορίζεται από τα στοιχεία: Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Α, 
στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5000 
με αριθμό 6145/2, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της απόφασης αυτής και ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά: Με μη δασική έκταση
Δυτικά: Με αναδασωτέα έκταση
Βόρεια: Με αναδασωτέα έκταση
Νότια: Με μη δασική έκταση και οδό
Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. 621/1−2−2006 (ΦΕΚ τ.Δ. 

189/13−3−2006) Απόφαση Γ.Γ.Π.Ι.Ν.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Κέρκυρα, 15 Νοεμβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΑΛΙΔΗΣ 

6243

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.01.25 09:06:33
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



6244 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6245

   Αριθμ. οικ.22688 (2)
Ανάκληση της αριθμ.πρωτ. 14870/8−10−2007 απόφασης 

Γ.Γ.Π.Ι.Ν. (ΦΕΚ Δ/552/31−10−2007) για έκταση εμβαδού 
δύο κόμμα εξακοσίων ογδόντα (2,680) στρεμ., ευρι−
σκόμενης στη θέση «Βολαδερές», Δημ.Διαμ. Λαυκί−
ου, Περιφ. Δήμου Θιναλίων Ν. Κέρκυρας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ.1 και του άρθρου 

117 παρ. 3 του Συντάγματος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

Δασών κ.λ.π» και ειδικότερα των άρθρων 41, 44, όπως 
έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν σήμερα.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003.
4. Τις διατάξεις του αρθ. 36 παρ. 3 του Ν. 3698/2008.
5. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση −Οργάνωση 

−Στελέχωση Περιφέρειας».
6. Τις Δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/1180/8−

7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980.
7. Την αριθμ.97870/2248/7−5−2009 δ/γη Υπ. Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίμων.
8. Την αριθμ. 14870/8−10−2007 απόφαση Γ.Γ.Π.Ι.Ν. περί 

κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέας.
9. Την από 15−7−2008 έκθεση αυτοψίας της Παπαϊωάν−

νου Μαρίας, δασολόγου Δ/νσης Δασών Ν. Κέρκυρας.
10. Την αριθμ.. 21184/21179/23−9−2008 πράξη χαρακτη−

ρισμού Δ/ντή Δασών Ν. Κέρκυρας.
11. Την αριθμ. 29994/29989/30−12−2008 βεβαίωση τελε−

σιδικίας Δ/νσης Δασών Ν. Κέρκυρας.
12. Το αριθμ.41/2009 πρακτικό − απόφαση Π.Ε.Ε.Δ.Α. 

Ν. Κέρκυρας.
13. Την αριθμ. 20650/π.ε./4−2−2010 σχετική εισήγηση 

της Δ/νσης Δασών Ν. Κέρκυρας από την οποία προ−
κύπτει ότι:

η έκταση εμβαδού 2,680 στρεμ., ευρισκόμενη στη θέση 
«Βολαδερές», Δημ.Διαμ. Λαυκίου, Περιφ. Δήμου Θιναλίων 
Ν. Κέρκυρας, περιβάλλεται από όλες τις πλευρές της 

από μη δασικού χαρακτήρα εκτάσεις (ελαιοκτήματα και 
επαρχιακό δρόμο), δεν αποτελεί συνέχεια δασικού χα−
ρακτήρα εκτάσεων και ούτε βρίσκεται σε σχέση αλλη−
λεπίδρασης και αλληλεξάρτησης με δασικού χαρακτή−
ρα εκτάσεις, και σύμφωνα με την ισχύουσα Νομοθεσία 
(αρθ.1 του Ν. 3208/2003) δεν εμπίπτει πλέον στις δια−
τάξεις του Δασικού Νόμου και ως εκ τούτου πρέπει να 
γίνει ανάκληση της απόφασης, με την οποία η εν λόγω 
έκταση κηρύχθηκε ως αναδασωτέα, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε την αριθμ. πρωτ. 14870/8−10−2007 απόφα−

ση Γ.Γ.Π.Ι.Ν. (ΦΕΚ Δ/552/31−10−2007) για έκταση εμβαδού 

δύο κόμμα εξακοσίων ογδόντα (2,680) στρεμ., ευρισκό−

μενης στη θέση «Βολαδερές», Δημ. Διαμ. Λαυκίου, Περιφ. 

Δήμου Θιναλίων Ν. Κέρκυρας, όπως απεικονίζεται και 

έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Έκταση, η οποία χαρακτηρίστηκε ως ούτε 

δάσος ούτε δασική έκταση, σύμφωνα με την αριθμ.πρωτ. 

21184/21179/23−9−2008 πράξη χαρακτηρισμού Δ/ντη Δα−

σών Ν. Κέρκυρας.

ΝΟΤΙΑ: Ελαιόκτημα.

ΔΥΤΙΚΑ: Επαρχιακή οδός.

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Ελαιόκτημα.

στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφαση μας σχε−

διάγραμμα που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της από−

φασης αυτής, επειδή η εν λόγω έκταση περιβάλλεται 

από όλες τις πλευρές της από μη δασικού χαρακτήρα 

εκτάσεις, δεν αποτελεί συνέχεια δασικού χαρακτήρα 

εκτάσεων και ούτε βρίσκεται σε σχέση αλληλεπίδρασης 

και αλληλεξάρτησης με δασικού χαρακτήρα εκτάσεις. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Κέρκυρα, 1 Δεκεμβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΑΛΙΔΗΣ 



6246 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6247

   Αριθμ. 2659 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 3,505 στρ στη θέση 

«Κορβούλι» περιφέρειας Δ.Δ. Καρυάς Δήμου Καρυ−
άς Νομού Λευκάδας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδας.
β) Του Ν. 3200/55 περί διοικητικής αποκέντρωσης 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 2503/30−5−1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέ−

χωση της Περιφέρειας κ.λπ.».
δ) Του Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών κ.τλ.» και ει−

δικότερα του άρθρου 41 παρ 1δ, του άρθρου 38 παρ. 1.
ε) Του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασικών οικοσυστη−

μάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπράγματων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

2. Τις εξής διαταγές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80
β) 182447/3049/24−9−80
3. Την αριθ. 2515/10−11−10 πρόταση της αρμόδιας Δι−

εύθυνσης Δασών Λευκάδας σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δασική έκταση εμ−

βαδού 3,505 στρ (τριών στρεμμάτων και πεντακοσίων 

πέντε χιλιοστών του στρέμματος). Η έκταση αυτή που 

βρίσκεται στην θέση «Κορβούλι», περιφέρειας Δ.Δ. Κα−

ρυάς, Δήμου Καρυάς Νομού Λευκάδας, απεικονίζεται με 

τα στοιχεία Α,Β,Γ,.,.,Θ,Ι,Α και Κ,Λ,Μ,.,.,Ο,Π,Κ στο προσαρτη−

μένο στην παρούσα απόφαση μας διάγραμμα το οποίο 

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια:

Βόρεια: Με δασική έκταση και δρόμο

Νότια: Με δασική έκταση και αγρό

Ανατολικά: Με δασική έκταση και αγρό

Δυτικά: Με δασική έκταση. 

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 

αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση 

και η αποκατάσταση της καταστραφείσης από υλοτο−

μία δασικής βλάστησης αποτελούμενης από αείφυλλα 

πλατύφυλλα (η υπόψη έκταση πριν τη καταστροφή της 

αποτελούσε δασική έκταση αείφυλλων πλατύφυλλων)

Η απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Κέρκυρα, 29 Νοεμβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΑΛΙΔΗΣ 



6248 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6249

   Αριθμ. οικ. 22693 (4)
Ανάκληση της αριθμ.πρωτ.ΔΔ/4008/5−1−1994 Απόφασης 

Νομάρχη Κέρκυρας (ΦΕΚ Δ/172/23−2−1994) για έκταση 
εμβαδού ενός κόμμα πεντακοσίων ενενήντα (1,590) 
στρεμ., ευρισκόμενης στη θέση «Σκαρνίκι», Δημ. Διαμ. 
Σκριπερού, Περιφ. Δήμου Παλαιοκαστριτών Ν. Κέρ−
κυρας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ. 1 και του άρθρου 

117 παρ. 3 του Συντάγματος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

Δασών κ.λ.π» και ειδικότερα των άρθρων 41, 44, όπως 
έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν σήμερα.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003.
4. Τις διατάξεις του αρθ.36 παρ.3 του Ν. 3698/2008.
5. Τις διατάξεις του Ν.2503/1997 «Διοίκηση −Οργάνωση 

−Στελέχωση Περιφέρειας».
6. Τις Δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/1180/

8−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980.
7. Την αριθμ. 97870/2248/7−5−2009 δ/γη Υπ. Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίμων.
8. Την από 11−5−1993 έκθεση αυτοψίας του Βλάχου 

Ιωάννη, δασοπόνου Δ/νσης Δασών Ν. Κέρκυρας.
9. Την αριθμ. ΔΔ/4008/5−1−1994 απόφαση Νομάρχη 

Κέρκυρας περί κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέας.
10. Το αριθμ. 36/2009 πρακτικό − απόφαση Π.Ε.Ε.Δ.Α. 

Ν. Κέρκυρας.
11. Την αριθμ. 24764/π.ε./4−2−2010 σχετική εισήγηση 

της Δ/νσης Δασών Ν. Κέρκυρας από την οποία προ−
κύπτει ότι:

η έκταση εμβαδού 1,590 στρεμ., ευρισκόμενη στη θέση 
«Σκαρνίκι», Δημ. Διαμ. Σκριπερού, Περιφ. Δήμου Παλαι−
οκαστριτών Ν. Κέρκυρας, περιβάλλεται από όλες τις 

πλευρές της από μη δασικού χαρακτήρα εκτάσεις, δεν 
αποτελεί συνέχεια δασικού χαρακτήρα εκτάσεων και 
ούτε βρίσκεται σε σχέση αλληλεπίδρασης και αλληλε−
ξάρτησης με δασικού χαρακτήρα εκτάσεις, και σύμφωνα 
με την ισχύουσα Νομοθεσία (αρθ.1 του Ν.3208/2003) δεν 
εμπίπτει πλέον στις διατάξεις του Δασικού Νόμου και 
ως εκ τούτου πρέπει να γίνει ανάκληση της απόφασης, 
με την οποία η εν λόγω έκταση κηρύχθηκε ως αναδα−
σωτέα, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε την αριθμ. πρωτ. ΔΔ/4008/5−1−1994 από−
φαση Νομάρχη Κέρκυρας (ΦΕΚ. Δ/172/23−2−1994) για 
έκταση εμβαδού ενός κόμμα πεντακοσίων ενενήντα 
(1,590) στρεμ., ευρισκόμενης στη θέση «Σκαρνίκι», Δημ.
Διαμ. Σκριπερού, Περιφ. Δήμου Παλαιοκαστριτών Ν.Κέρ−
κυρας, όπως απεικονίζεται και έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Ελαιώνας
ΝΟΤΙΑ: Χωράφια και στη συνέχεια αγροτικός δρό−

μος.
ΔΥΤΙΚΑ: Ζώνη έκτασης δασικού χαρακτήρα και στη 

συνέχεια δρόμος προς οικία.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Χωράφια ακαλλιέργητα.
στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφαση μας σχε−

διάγραμμα που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της από−
φασης αυτής, επειδή η εν λόγω έκταση περιβάλλεται 
από όλες τις πλευρές της από μη δασικού χαρακτήρα 
εκτάσεις, δεν αποτελεί συνέχεια δασικού χαρακτήρα 
εκτάσεων και ούτε βρίσκεται σε σχέση αλληλεπίδρασης 
και αλληλεξάρτησης με δασικού χαρακτήρα εκτάσεις.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Κέρκυρα, 1 Δεκεμβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΑΛΙΔΗΣ  



6250 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04006943112100008*


